

اخبار

رییس پلیس امنیت اقتصادی مطرح کرد افزایش ۳۰۰ درصدی اختلاس

رییس پلیس امنیت اقتصادی از افزایش ۳۳۳ درصدی اختلاس خبر داد.

سردار محمد رضا مقیمی رییس پلیس امنیت اقتصادی از افزایش شدید اختلاس و رشوه در شش ماهه نخست امسال خبر داد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا گفت: «اختلاس در شش ماهه امسال از جهت پرونده‌ای ۶۱ درصد، از جهت تعداد متهم ۹۴ درصد و از نظر ارزش ریالی ۳۳۳ درصد نسبت به شش ماهه سال گذشته افزایش داشته است.» او افزود: «همچنین رشا و ارتشا نیز ۳۵۷ درصد نسبت به سال گذشته از نظر ارزش ریالی افزایش داشته است.»

مراسم تکريم و معارفه شهردار منطقه ۱۴ شهر تهران

آئین تکريم و معارفه شهرداران سابق و جديد منطقه ۱۴ شهر تهران با حضور معاون هماهنگی امورمنطق شهرداری تهران برگزار شد.

به گزارش امتیاز؛ حسین نظری معاون هماهنگی امورمناطق شهرداری تهران در مراسم تکريم و معارفه که با حضور شهرداران نواحی، مدیران ارشد شهری و تعدادی از شوراییاران به عنوان نمایندگان شهروندان برگزار شد، از خدمات ارزشمند کامبیز مصطفی پور شهردار سابق قدردانی و محمد امین سلماری پور را به عنوان شهردار جدید منطقه ۱۴ معرفی کرد.

نظری تغییرات بدنه مدیریتی را لازمه تداوم جریان خدمت برشمرد و تاکید کرد تا «کار محوری» در سایه رضایت مردمی و «شهروندمحوری» سرلوحه فعالیت های شهری قرار گیرد.

کامبیز مصطفی پور شهردار سابق منطقه ۱۴ نیز ضمن اشاره به مهمترین پروژه های شهری که با رویکرد نگاه اجتماعی به اجرا رسید، گفت: ۸۰ درصد مسائل شهری مربوط به مسائل اجتماعی است که در این خصوص نیازمند جلب مشارکت شهروندان و رویکرد اجتماعی هستیم. محمدامین سلماری پور شهردار جدید منطقه ۱۴، فرصت خدمت به مردم دارالمومنین تهران را توفیق ارزشمندی برشمرد و بر حرکت در مسیر اعتلای هویت اسلامی-ایرانی، مشارکت جویی مردم، کاهش فاصله طبقاتی، مبارزه با فساد، عدالت طلبی، توانمندسازی و مشارکت پرسنل برای رسیدن به پویایی، انسجام و اهداف عالیه تاکید کرد.

این مراسم با ارائه توضیحات هادی علی احمدی معاون برنامه ریزی شهری و توسعه و سرمایه انسانی شهرداری منطقه ۱۴ در خصوص معرفی منطقه و بیانات حسین حاجی قربانی رابط دبیران شوراییاران این منطقه ادامه یافت.

مراسم تکريم و معارفه شهردار منطقه ۱۴ صبح امروز به دنبال تغییرات تعدادی از شهرداران مناطق ۲۲ گانه شهر تهران در ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۱۴ برگزار شد.

آغاز به کار پایگاه واكسيناسيون شهيد كافي در منطقه ۱۹

مراکز واكسيناسيون منطقه ۱۹ با هدف تسريع و تسهيل روند تزريق واكسن کرونا به شهروندان افزایش یافت.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه در تکمیل این خبر گفت: در همین راستا مرکز شهید کافای در کنار سایر مراکز بهداشت جنوب تهران جهت تزریق واكسن به گروه های سنی ۱۲ سال به بالا با مشارکت مرکز بهداشت جنوب تهران و خانه کارگر منطقه در محله عبدالآباد راه اندازی شده است.

به گفته او مراکز بهداشت امام صادق (ع) در ورودی شهرک احمدیه، امام محمد باقر(ع) در روستای مرتضی گرد، امام علی (ع) در شهرک رسالت و امام حسن مجتبی (ع) در انتهای خانی آباد جنوبی، دادوش در خیابان سلان، نعمت آباد در خیابان سپهبل و اسماعیل آباد واقع در محله دولتخواه و همچنین دانشکده پردیس دندانپزشکی در خیابان شهید زلفی و سوله بحران بوستان بزرگ ولایت از دیگر مراکز واكسيناسيون در این منطقه هستند. به منظور ارائه خدمات واكسيناسيون خودرویی به شهروندان نیز ضمن فعالیت ۲۴ ساعته ۹ گیت فعال در بوستان ولایت، یک سایت خودرویی دیگر نیز در مرکز خرید و فروش خودرو آبت اله سعیدی به تازگی آغاز به کار کرده است. شهردار منطقه در بخش دیگری از این خبر به استقرار تیم جهادی در سرای محله دولتخواه جنوبی به منظور ارائه خدمات رایگان سلامت محور اشاره کرد و افزود: این اقدام با مشارکت انجمن احیاء القلوب سیاه بسپنج ناحیه ابوذر در راستای بهبود و پیشرفت سلامت شهروندان بویژه محلات کم برخوردار صورت گرفت.وزیرت پزشکی، روانشناسی، تغذیه، طب سنتی، بینایی سنجی و معاینه دهان و دندان از جمله خدمات ارائه شده توسط تیم جهادی بود.این طرح همچنین با مشارکت سازمان رفاه ،خدمات و مشارکت های اجتماعی و توسط اکیب سیار تزریق واكسن در کوره پرزخانه های ناحیه سه نیز انجام شد.

کاهش متوفیان کرونایی در پایتخت

عضو شورای شهر تهران با اشاره به آمار فوتی‌های کرونا در پایتخت گفت: با تسریع واكسيناسيون آمار متوفیان کرونا در پایتخت کاهش یافته است. ناصر آمانی درباره وضعیت کرونا در پایتخت اظهار داشت: خوشبختانه با تسریع واكسيناسيون آمار متوفیان کرونا در تهران به طور چشمگیری کاهش یافته است. وی افزود: بر اساس آماری که از بهشت‌زها (س) به دست ما رسیده جمعه گذشته آمار ۷۲ متوفی کرونا در سازمان بهشت‌زها (س) ثبت شده است که از این تعداد ۴۲ نفر مرد و ۳۰ نفر زن بوده‌اند.

علیرضا کاظمی، سرپرست آموزش و پرورش گفت: مدارس در حال ثبت وضعیت بهداشتی خود در سامانه آموزش و پرورش هستند و از نیمه دوم آبان ماه کلاس‌های حضور مدارس با رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی و فاصله‌های اجتماعی برگزار خواهد شد.

علیرضا کاظمی در همایش یاد یاران گفت: مدارس در حال ثبت وضعیت بهداشتی خود در سامانه آموزش و پرورش هستند و از نیمه دوم آبان ماه کلاس‌های حضور مدارس با رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی و فاصله‌های اجتماعی برگزار خواهد شد.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش گفت: اطلس بازگشایی مدارس ۱۵ آبان رونمایی خواهد شد که در آن تعداد مدارس بازگشایی شده و همچنین نظارت بر رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی به صورت به روز خواهیم داشت.

آقای کاظمی افزود: هم اکنون ۴۵ درصد از مدارس حضوری هستند که شامل ۷ تا ۸ درصد از دانش آموزان روستایی و عشایری می‌شوند و بقیه دانش آموزان به صورت مجازی آموزش می‌بیند.

سامانه خرید کتاب همچنان باز است
سرپرست وزارت آموزش و پرورش با اشاره به خرید کتاب‌های درسی توسط دانش آموزان، گفت: سامانه ثبت سفارش کتاب‌های درسی برای ۳۰۰ هزار دانش آموزی که بدلیل ثبت نام دیر هنگام و یا تغییر مدرسه انجام نشده است، همچنان باز است. آقای کاظمی تاکید کرد: همچنین دانش آموزان اتباع (افغانستانی) به هر دلیل ثبت نام نکرده اند می‌توانند در سامانه ثبت سفارش خود را انجام دهند.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش با اشاره به

آخرین وضعیت ثبت نام دانش آموزان در مدارس نیز گفت: هم اکنون ۱۰۵ درصد از دانش آموزان اول ابتدایی ۹۸ درصد همه دانش آموزان ابتدایی و ۹۶ درصد دانش آموزان در همه دوران تحصیلی ثبت نام کرده اند و دانش آموزانی که ثبت نام نشده اند نیز بدلیل تغییر در هدایت تحصیلی و یا تغییر در رشته تحصیلی بوده و یا جزو دانش آموزان اتباع بوده اند.

کمبود ۱۹۰ هزار معلم

آقای کاظمی به کمبود معلمان در مدارس اشاره کرد و گفت: هم اکنون با کمبود ۱۹۰ هزار معلم روبرو هستیم که این کمبود را با معلمان خرید خدماتی، بازنشسته و حق التدریس معلمان شاغل جبران خواهیم کرد. وی تاکید کرد: کمبود برخی از معلمان بدلیل جابه جایی و انتقالی معلمان و یا مرخصی آن‌ها بوده است.

سرپرست آموزش و پرورش:

مدارس از نیمه آبان ماه باز گشایی می شوند



تهیهلات جدید شبکه شاد

سرپرست وزارت آموزش و پرورش با اشاره به فعالیت شبکه آموزشی دانش آموزی (شاد)، تاکید کرد: هیچ دانش آموزی و معلمی که نتواند در شبکه شاد ثبت نام و یا فعالیت داشته باشد نداریم و به معلمان این اجازه را داده ایم که در صورت حذف دانش آموز از شبکه آن را به صورت شخصی به کلاس و شبکه خود اضافه کنند.

آقای کاظمی تصریح کرد: دانش آموزانی که در سامانه سیدا ثبت نام نشده اند می‌توانند توسط معلم به شبکه متصل شوند. سرپرست وزارت آموزش و پرورش افزود: بخشی از مشکلات سامانه سیدا حل شده و بخشی از آن در فراینده حل شده است.وی گفت: بخشی از سامانه سیدا نرم افزاری و بخشی نیز بدلیل آموزش ندیدن کاربران است که در حال رفع این مشکل هستیم.

فرصت مطالعاتی دانشجویان به صفر رسید؛

قطع روابط علمی ایران با جهان

و نزدیک به صفر داشته‌اند.

پیش از این اداره کل بورس وزارت علوم، اعلام کرده بود: تعداد احکام بورس خارج از ۵۲ مورد در سال ۱۳۹۲ که صفر در سال ۱۳۹۹ و تعداد احکام بورس داخل از ۹۶۷ مورد به ۹ مورد در سال ۱۳۹۹ کاهش یافته‌است.

بر اساس اعلام این اداره کل، افزایش تعداد دانش آموختگان دوره دکتری داخل کشور و وضعیت علمی و عمومی مناسب آنان، سبب شده که تأمین اعضای هیئت علمی بوسیله دانش آموختگان داخل و نیز بهره‌گیری از دانش آموختگان ایرانی خارج از کشور در سر لوحه برنامه‌های تأمین نیروی هیئت علمی دانشگاه‌ها قرار گیرد.

به همین دلیل موضوع اعطای بورس خارج به جز در رشته‌های ریاضی، فیزیک، مهندسی و علوم پایه همچنان به بین المللی برای انتقال علم و فناوری خبر داد. محمدعلی زلفی کل اظهار داشت: یکی از چالش‌های ما طی سال گذشته فرصت مطالعاتی خارج کشور است که تقریباً خاتمه یافته است. اما باید برای آن برنامه‌ریزی کنیم، نباید ارتباط چهره به چهره ما با دانشگاه‌های خارج برای دستیابی به دیپلماسی علمی قطع شود.

وزیر علوم تحقیقات و فناوری ادامه داد: ما سعی می‌کنیم در راستای دیپلماسی علمی و مرجعیت علمی شرایط را فراهم کنیم و در آموزش عالی به گونه‌ای عمل کنیم که امکان حضور تعداد بیشتری از دانشجویان مقاطع دکتری و اساتید در همایش‌های بین‌المللی و دانشگاه‌های دیگر برای انتقال علم و فناوری مهیا شود.

بر اساس اعلام اداره کل بورس و امور دانشجویان خارج از کشور وزارت علوم، تعداد احکام بورس خارج و داخل هر دو روندی کاهشی

امسال ۱۴ لاشه فک کشف شد

فک خزری در آستانه انقراض

سواحل شمالی خزر و کشورهای حاشیه از یک سو، بروز بیماری‌ها و ویروس را از دیگر دلایل کاهش شمار گونه جانوری فک در سال‌های اخیر برشمرد و گفت: نقش آسیب‌های فیزیکی، برخورد با شناورها و گرفتارشدن در تور صیادان نیز در کاهش جمعیت این گونه بی تأثیر نبوده است. وی با تاکید بر اینکه باید برنامه‌هایی برای شناورها در نظر گرفته شود تا هنگام مشاهده این گونه خزری رفتار مناسبی داشته باشند و از برخورد و آسیب آنها جلوگیری شود، تدوین این برنامه را امری ضروری دانست.

وی با اشاره به مرگ دسته جمعی فک‌های خزری در سال‌های بین ۲۰۳۰ تا ۲۰۰۷ بر اثر شیوع ویروسی بین فک‌ها بیان کرد: آلودگی‌های نفتی، سموم کشاورزی و نفوذ فاضلاب‌های کشاورزی، صنعتی و خانگی در کاهش شمار تنها پستانداران خزری تأثیر به سزایی داشته است.

آلودگی‌های نفتی، سموم کشاورزی و نفوذ فاضلاب‌های کشاورزی، صنعتی و خانگی در کاهش شمار تنها پستانداران خزری تأثیر به سزایی داشته است. آلودگی‌های نفتی، سموم کشاورزی و نفوذ فاضلاب‌های کشاورزی، صنعتی و خانگی در کاهش شمار تنها پستانداران خزری تأثیر به سزایی داشته است.

این کارشناس با عنوان اینکه در حاشیه شمالی خزر و در کشورهای اطراف سهمیه شکار فک درنظر گرفته می‌شود، ادامه داد: صدور مجوز شکار حدود ۲۰ هزار قطعه فک در کشورهای نظیر قزاقستان از دیگر عواملی است که فرایند انقراض را سرعت داده است.

وی تنویر افکار عمومی و اطلاع رسانی به

به مناسبت ماه آگاهی‌رسانی سرطان کودکان:

اماکن تاریخی در تهران، اصفهان و کرمان به دعوت محک طلایی شد

دنیال خواهد داشت. همین کافی است تا محک به عنوان بیمارستانی که یک پنجم ظرفیت درمان بیماری سرطان کودکان را در خود جای داده و مؤسسه‌ای که متولی حمایت از قهرمانان کوچک و خانواده‌های‌شان است، اهمیت دانستن علائم سرطان دوران کودکی را با استفاده از ظرفیت‌های مختلف موجود در جامعه، به گوش تمامی افراد برساند. ما معتقدیم که هر چه افراد بیشتری این آگاهی را داشته باشند تشخیص این بیماری زودتر صورت خواهد گرفت.»

وی افزود: «همان‌طور که بسیاری از کشورهای دیگر نیز در همین راستا، همزمان با پیوستن ایران و اماکن عمومی و تاریخی‌اش نظیر برج میلاد، برج آزادی، پل طبیعت، عمارت یخچال، سی و سه پل و گنبد جلیله به این پوشش پیاوستند. اماکنی مانند گالری ملی سنگاپور، بیمارستان دارای بخش خون و آنکولوژی کودکان KK در همین شهر، مؤسسه Cankids در هند، سازمان Kuhnuk در زاین، سازمان Focp در امارات متحده و موزه ملی شارجه از جمله ارگان‌ها و سازمان‌هایی هستند که با ایجاد نورپردازی طلایی در مکان‌های عمومی به این کمپین بین‌المللی در راستای تحقق اهدافش کمک کردند.»

همچنین مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل محک اظهار داشت: «محک از سال ۱۳۹۷ با همراهی ارگان‌های مختلف و اماکن عمومی نظیر برج آزادی و میلاد در تهران و اماکن تاریخی در شهرهایی

سرپرست وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: معلمانی که در آزمون استخدامی آموزش و پرورش پذیرفته نشده اند امکان ادامه فعالیت به صورت معلم حق التدریس برابر قانون را ندارند و ما از مجلس و دولت خواسته ایم که با مصوبه‌ای این مجوز را به آموزش و پرورش بدهند.

آقای کاظمی افزود: معلمان مشمول استخدام تبصره ماده ۱۷ قانون مجلس تعیین تکلیف شده اند، اما در برخی از استان‌هایی که مازاد نیرو داریم هنوز نتوانسته ایم آن‌ها را بکار بگیریم.

اردوهای دانش آموزی منوط به مجوز ستاد کرونا

سرپرست وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: برای آغاز به کار اردوگاه‌های دانش آموزی نیاز به مجوز ستاد ملی کرونا داریم که این مجوز تا کنون صادر نشده است بنابراین فعالیت اردوگاه‌های دانش آموزی نیز همچنان ممنوع است.

آقای کاظمی به بازگشایی مهدهای کودک اشاره کرد و گفت: مهدهای کودک جزو مشاغل گروه دو هستند و می‌توانند در شهرهای زرد و نارنجی فعالیت خود را آغاز کنند.

ایثار شهید لندی، محتوای جدید کتب درسی
سرپرست وزارت آموزش و پرورش به ثبت حماسه و ایثار شهید لندی در کتاب‌ها درسی اشاره کرد و گفت: ایثار و فداکاری این دانش آموز به صورت زمینه به کتاب‌های درسی افزوده خواهد شد همچنین کتاب ویژه زندگی نامه شهید لندی در کانون پرورش فکری کودکان تعریف شده و به زودی در اختیار دانش آموزان قرار خواهد گرفت. آقای کاظمی یادآور شد: جایزه ویژه شهید لندی را در پیرشی مهر امسال رئیس جمهور هم خواهیم داشت.

اجتماعی

خبر کوتاه

شهردار منطقه یک در دیدار با رئیس جامعه خیرین مدرسه ساز کشور:

مدیریت شهری در کنار جامعه خیرین مدرسه ساز کشور است

مدیریت شهری در کنار جامعه خیرین مدرسه ساز کشور در حد توان و بضاعت خود از هیچ اقدامی فروگذار نخواهد کرد و آماده همکاری است.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار این منطقه به همراه جمعی از مدیران شهری در نشست با ناصر قفلی خیر مدرسه ساز و رئیس و اعضای جامعه خیرین مدرسه ساز کشور ضمن بیان مطب فوق افزود: حضور مؤثر و دلسوزانه خیرین و اقدامات به موقع آن‌ها در کنار مسئولین در عرصه های مختلف خدمات رسانی در جامعه، شایسته تقدیر است.

موسوی افزود: امروزه دستان یاریگر

و خیرین و مشارکت های داوطلبانه مردمی در کنار سازمان ها و دستگاه های متعدد خدمات رسان، از سویی سبب ارتقای عملکرد و اقدام به موقع و با کیفیت در سطح جامعه شده و از سویی دیگر نیز هم افزایی ایجاد شده، زمینه ساز وحدت و یکپارچگی ملی در روبرویی با جامعه جهانی است.وی با اشاره به نامگذاری خیابان دکتر محمدرضا حافظی، خیر مدرسه ساز در محله قیطریه به خیابان دکتر حافظی تغییر نام یافت

و این خیابان به آوازه‌ی نیکوی این خیر مدرسه ساز مزین شد تا فرهنگ سازی موثری در جلب مشارکت شهروندان در این کار خداسپندانه باشد و بتوانیم با همکاری یکدیگر سرانه های فرهنگی و آموزشی را در سطح کشور و همچنین شهر تهران ارتقا ببخشیم. ناصر قفلی خیر باسابقه و رئیس جامعه خیرین مدرسه ساز کشور نیز ضمن قدردانی از همکاری هایی که تا کنون شهرداری منطقه یک با آن مرکز داشته است گفت: هیچ کاری برتر از مدرسه سازی نیست، مدرسه سازی عبادتی بزرگ و فرهنگی است که سال ها اجر آن باقی خواهد ماند و بزرگترین تاثیر این کار خیر، سلامتی و آرامش است که می توان حتی با مشارکت در کمک هزینه خرید یک آجر در آن سهیم بود.

در روز آتش نشان و ایمنی صوت گرفت:

تجلیل از آتش نشانان این منطقه شماره ۴۴ توسط شهردار منطقه ۲۱

رضا رجب زاده شهردار منطقه ۲۱ همزمان با هفتم مهرماه روز آتش نشانی و ایمنی با حضور در ایستگاه شماره ۴۴ از زحمات شبانه روزی ریاست، کادر اجرایی و آتش نشانان این ایستگاه تجلیل کرد.

به گزارش امتیاز، هفتم مهرماه سال ۱۴۰۰ رضا رجب زاده شهردار منطقه با همراهی معاونین خدمات شهری و برنامه ریزی و شهردار ناحیه سه ضمن حضور در ایستگاه شماره ۴۴ آتش نشانی از زحمات مدیران و کارکنان این ایستگاه تجلیل به عمل آورد.

وی طی این بازدید گفت: رشادت و شجاعت عزیزان آتش نشان همواره منجر به رقم خوردن اتفاقات نیک و کاهش بلایا و صدمات مالی و جانی بوده؛ فرارسیدن هفتم مهرماه بهانه‌ای است تا از زحمات آنان هر چند ناچیز قدردانی به عمل بیاید.

لازم به ذکر است، در پایان شهردار منطقه با ۲ اهدای لوح سپاس، گلدان و هدایایی به رسم یادبود از تلاش‌های بی دریغ و خالصانه مدیریت و کادر اجرایی ایستگاه شماره ۴۴ تشکر کرد.

به همت خانه های سلامت در هفته ملی سالمندان در حال انجام است؛

اجرای طرح سلامت یار ویژه سالمندان ساکن جنوبشرق تهران
شهردار منطقه ۱۵ از اجرای طرح سلامت یار ویژه سالمندان ساکن جنوبشرق تهران به منظور اطمینان از انجام واكسيناسيون و احصا و رفع نیازهای بهداشتی، معیشتی و سلامت روان آنها همزمان با هفته ملی سالمندان خبر داد. **به گزارش امتیاز،** وحیدرضا انارکی محمدی با اعلام این خبر گفت: در این طرح پس از شناسایی سالمندان سطح منطقه با تماس تلفنی وضعیت تزریق واكسن و نیازهای آنها بررسی می شود که در صورت عدم تزریق تیم سیار واكسيناسيون به محل سکونت سالمندانی که امکان حضور ندارند ارسال می شود. همچنین تیمی به منظور تشویق سالمندانی که علاقه به واكسيناسيون نداشته به سالمندان مشاوره می دهد. شهردار منطقه در ادامه به ویژه برنامه هادی تدارک دیده در این هفته اشاره کرد و گفت: به دلیل حفظ سلامت سالمندان و رعایت فاصله گذاری اجتماعی ویژه برنامه های این هفته با شعار «بهره مندی عادلانه همه سنین از فناوری دیجیتال» با هدف تکريم منزلت سالمندان، ارتقای سلامت روان سالمندان در دوران شیوع ویروس کرونا و حساس سازی عموم جامعه نسبت به موضوع سالمندی به ویژه در دوران بحران کرونا به مدت یک هفته تا ۱۴ مهر در بستر فضای مجازی انجام می شود. محمدی به تشریح برنامه های این هفته پرداخت و افزود: طراحی و اکران طرح های گرافیکی به مناسبت این هفته در فضای مجازی، برگزاری کلاسهای مجازی و وبینار تخصصی، برگزاری مرحله نیمه نهایی لیگ حافظه سالمندی، تقدیر از دبیران محله ای کانون سالمندان، تهیه و ارسال کدیس از داشته های قدیمی در منزل، پخش کلیپ ورزشی ویژه سالمندان در فضای مجازی، اجرای طرح «گفتگو در شهر مجازی» و بیان انتظارات و خواسته های سالمندان به صورت صوت از جمله برنامه ها خواهند بود.

به دلیل حفظ سلامت سالمندان و رعایت فاصله گذاری اجتماعی ویژه برنامه های این هفته با شعار «بهره مندی عادلانه همه سنین از فناوری دیجیتال» با هدف تکريم منزلت سالمندان، ارتقای سلامت روان سالمندان در دوران شیوع ویروس کرونا و حساس سازی عموم جامعه نسبت به موضوع سالمندی به ویژه در دوران بحران کرونا به مدت یک هفته تا ۱۴ مهر در بستر فضای مجازی انجام می شود. محمدی به تشریح برنامه های این هفته پرداخت و افزود: طراحی و اکران طرح های گرافیکی به مناسبت این هفته در فضای مجازی، برگزاری کلاسهای مجازی و وبینار تخصصی، برگزاری مرحله نیمه نهایی لیگ حافظه سالمندی، تقدیر از دبیران محله ای کانون سالمندان، تهیه و ارسال کدیس از داشته های قدیمی در منزل، پخش کلیپ ورزشی ویژه سالمندان در فضای مجازی، اجرای طرح «گفتگو در شهر مجازی» و بیان انتظارات و خواسته های سالمندان به صورت صوت از جمله برنامه ها خواهند بود.

به دلیل حفظ سلامت سالمندان و رعایت فاصله گذاری اجتماعی ویژه برنامه های این هفته با شعار «بهره مندی عادلانه همه سنین از فناوری دیجیتال» با هدف تکريم منزلت سالمندان، ارتقای سلامت روان سالمندان در دوران شیوع ویروس کرونا و حساس سازی عموم جامعه نسبت به موضوع سالمندی به ویژه در دوران بحران کرونا به مدت یک هفته تا ۱۴ مهر در بستر فضای مجازی انجام می شود. محمدی به تشریح برنامه های این هفته پرداخت و افزود: طراحی و اکران طرح های گرافیکی به مناسبت این هفته در فضای مجازی، برگزاری کلاسهای مجازی و وبینار تخصصی، برگزاری مرحله نیمه نهایی لیگ حافظه سالمندی، تقدیر از دبیران محله ای کانون سالمندان، تهیه و ارسال کدیس از داشته های قدیمی در منزل، پخش کلیپ ورزشی ویژه سالمندان در فضای مجازی، اجرای طرح «گفتگو در شهر مجازی» و بیان انتظارات و خواسته های سالمندان به صورت صوت از جمله برنامه ها خواهند بود.

به دلیل حفظ سلامت سالمندان و رعایت فاصله گذاری اجتماعی ویژه برنامه های این هفته با شعار «بهره مندی عادلانه همه سنین از فناوری دیجیتال» با هدف تکريم منزلت سالمندان، ارتقای سلامت روان سالمندان در دوران شیوع ویروس کرونا و حساس سازی عموم جامعه نسبت به موضوع سالمندی به ویژه در دوران بحران کرونا به مدت یک هفته تا ۱۴ مهر در بستر فضای مجازی انجام می شود. محمدی به تشریح برنامه های این هفته پرداخت و افزود: طراحی و اکران طرح های گرافیکی به مناسبت این هفته در فضای مجازی، برگزاری کلاسهای مجازی و وبینار تخصصی، برگزاری مرحله نیمه نهایی لیگ حافظه سالمندی، تقدیر از دبیران محله ای کانون سالمندان، تهیه و ارسال کدیس از داشته های قدیمی در منزل، پخش کلیپ ورزشی ویژه سالمندان در فضای مجازی، اجرای طرح «گفتگو در شهر مجازی» و بیان انتظارات و خواسته های سالمندان به صورت صوت از جمله برنامه ها خواهند بود.

به دلیل حفظ سلامت سالمندان و رعایت فاصله گذاری اجتماعی ویژه برنامه های این هفته با شعار «بهره مندی عادلانه همه سنین از فناوری دیجیتال» با هدف تکريم منزلت سالمندان، ارتقای سلامت روان سالمندان در دوران شیوع ویروس کرونا و حساس سازی عموم جامعه نسبت به موضوع سالمندی به ویژه در دوران بحران کرونا به مدت یک هفته تا ۱۴ مهر در بستر فضای مجازی انجام می شود. محمدی به تشریح برنامه های این هفته پرداخت و افزود: طراحی و اکران طرح های گرافیکی به مناسبت این هفته در فضای مجازی، برگزاری کلاسهای مجازی و وبینار تخصصی، برگزاری مرحله نیمه نهایی لیگ حافظه سالمندی، تقدیر از دبیران محله ای کانون سالمندان، تهیه و ارسال کدیس از داشته های قدیمی در منزل، پخش کلیپ ورزشی ویژه سالمندان در فضای مجازی، اجرای طرح «گفتگو در شهر مجازی» و بیان انتظارات و خواسته های سالمندان به صورت صوت از جمله برنامه ها خواهند بود.